ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT. VALOR TOTAL

1

SERVIÇOS MECÂNICOS NA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS,

CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS

1280.0

HR

27,00

34.560,00

Homologado para AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.005.020/0001-80, pelo melhor lance de R$ 27,00, em 20/02/2020.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020 - PP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 004/2020 - PP

Aos vinte dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Presencial nº 004/2020 - PP, referente ao
Processo Administrativo nº 05320.20010900/0200.
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

MARIA BERNANDETE NUNES RÊGO GOMES
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jose Alan da Silva Fernandes

Código Identificador:7BF54D8B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 21/02/2020. Edição 2216
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/